Interruttori magnetotermici 10kA
Miniature Circuit Breakers MCBs 10kA
Catalogo
Catalogue
2 www.italclem.com
Norma di riferimento
Reference standard EN 60898-1

Vn
(V)
In
(A)
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
Curva D
D Curve
1 1 230/400 1 81LCF1
2 81LBF2 81LCF2
3 81LCF3
4 81LBF4 81LCF4 81LDF4
6 81LBF6 81LCF6 81LDF6
10 81LBF10 81LCF10 81LDF10
16 81LBF16 81LCF16 81LDF16
20 81LBF20 81LCF20 81LDF20
25 81LBF25 81LCF25 81LDF25
32 81LBF32 81LCF32 81LDF32
40 81LBF40 81LCF40 81LDF40
50 81LBF50 81LCF50
63 81LBF63 81LCF63
Interruttori automatici magnetotermici con potere di interruzione 10kA, norma EN 60898-1
Miniature Circuit Breakers MCBs with breaking capacity 10kA, standard EN 60898-1
Gli interruttori magnetotermici sono apparecchi automatici ideali sia per la protezione dai sovraccarichi e dai cortocircuiti, che per il sezionamento
dell’impianto elettrico.

(N°)
Vn
(V)
In
(A)
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
Curva D
D Curve
1P+N 2 230 2 81NLCF2
3 81NLCF3
4 81NLCF4
6 81NLBF6 81NLCF6 81NLDF6
10 81NLBF10 81NLCF10 81NLDF10
16 81NLBF16 81NLCF16 81NLDF16
20 81NLBF20 81NLCF20 81NLDF20
25 81NLBF25 81NLCF25 81NLDF25
32 81NLBF32 81NLCF32 81NLDF32
40 81NLBF40 81NLCF40 81NLDF40
50 81NLBF50 81NLCF50
63 81NLBF63 81NLCF63
Poli
Poles
(N°)
Moduli DIN
DIN Modules
(N°)
Vn
(V)
In
(A)
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
Curva D
D Curve
3P 3 400 2 83LCF2
3 83LCF3
4 83LCF4
6 83LBF6 83LCF6 83LDF6
10 83LBF10 83LCF10 83LDF10
16 83LBF16 83LCF16 83LDF16
20 83LBF20 83LCF20 83LDF20
25 83LBF25 83LCF25 83LDF25
32 83LBF32 83LCF32 83LDF32
40 83LBF40 83LCF40 83LDF40
50 83LBF50 83LCF50
63 83LBF63 83LCF63
Poli
Poles
(N°)
Moduli DIN
DIN Modules
(N°)
Vn
(V)
In
(A)
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
Curva D
D Curve
2P 2 400 2 82LCF2
3 82LCF3
4 82LCF4
6 82LBF6 82LCF6 82LDF6
10 82LBF10 82LCF10 82LDF10
16 82LBF16 82LCF16 82LDF16
20 82LBF20 82LCF20 82LDF20
25 82LBF25 82LCF25 82LDF25
32 82LBF32 82LCF32 82LDF32
40 82LBF40 82LCF40 82LDF40
50 82LBF50 82LCF50
63 82LBF63 82LCF63
Poli
Poles
(N°)
Moduli DIN
DIN Modules
(N°)
Vn
(V)
In
(A)
Curva B
B Curve
Curva C
C Curve
Curva D
D Curve
4P 4 400 2 84LCF2
3 84LCF3
4 84LCF4
6 84LBF6 84LCF6 84LDF6
10 84LBF10 84LCF10 84LDF10
16 84LBF16 84LCF16 84LDF16
20 84LBF20 84LCF20 84LDF20
25 84LBF25 84LCF25 84LDF25
32 84LBF32 84LCF32 84LDF32
40 84LBF40 84LCF40 84LDF40
50 84LBF50 84LCF50
63 84LBF63 84LCF63
ACCESSORI
ACCESSORIES
Tipologia di prodotto
Product type